
 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 186.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 

organizacyjne Gminy Halinów. 
 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z 16 stycznia 2014 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j.  Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1015)  

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam formy przekazywania sprawozdań budżetowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Halinów oraz zobowiązuję Dyrektorów tych jednostek do stosowania zasad określonych 

niniejszym zarządzeniem. 

§ 2 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Halinów przekazują sprawozdania 

budżetowe w wersji papierowej oraz elektronicznej. 

2. Dane ze sprawozdań w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi wykazanymi 

w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

3. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona na biuro podawcze Urzędu 

Miejskiego w Halinowie oraz opatrzona podpisem i pieczęcią kierownika jednostki               

oraz głównego księgowego. 

4. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są przez jednostki organizacyjne                

w formie pliku na skrzynkę e-mailową pracownika Urzędu Miejskiego zajmującego się 

sprawozdawczością Gminy lub z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 

Ministerstwo Finansów (SJO Besti@). 

5. Jednostki organizacyjne mogą przekazywać sprawozdania jednostkowe, o których mowa 

w ust. 1 wyłącznie w formie elektronicznej, gdy zostaną opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 

zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016r poz. 1579) i przekazane                     

z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@). 

6.  Podpisy elektroniczne składa kierownik jednostki oraz główny księgowy. 

§ 3 

Rodzaje, zakres oraz terminy należy stosować zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem 

Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi oraz Dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy                         

do sprawozdań sporządzanych za okres sprawozdawczy 2016r. 

 

        Burmistrz Halinowa 

                /-/ Adam Ciszkowski 


